[bookmark: _GoBack]
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                                                                               РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                                                         КАЗАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2023г.                         с. Рождественское                                        № 25

О внесении изменений в постановление №37 от 18.10.2022 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии администрации  Рождественского сельсовета и ее состава»

	В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с целью осуществления приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для муниципальных нужд, руководствуясь Уставом сельского поселения Рождественский сельсовет Казачинского муниципального района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление №37 от 18.10.2022 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии администрации  Рождественского сельсовета и ее состава» внести изменения:
1.1. Пункт  4 Положения изложить в следующей редакции:
- «4. Решение о создании комиссии принимается заказчиком до начала проведения закупки. При этом определяются состав комиссии и порядок ее работы, назначается председатель комиссии. Число членов комиссии должно быть не менее чем три человека.»
1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Рождественские вести» и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» - рождественский-адм.рф.

Глава Рождественского сельсовета				          О.И. Пилипенко

Приложение 1
к постановлению администрации
Рождественского сельсовета
от 26.06.2023 № 25

Состав приемочной комиссии администрации Рождественского сельсовета

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должность в комиссии

	Пилипенко Ольга Ильинична
	Глава сельсовета
	Председатель комиссии

	Рычкова Надежда Федоровна
	Специалист первой категории
	Член комиссии

	Никифоров Дмитрий Сергеевич
	Ведущий специалист отдела экономики и планирования администрации Казачинского района
	Член комиссии